
E-Mail-Adressen

Nachname Vorname Email

Abel Franz f.abel@schule.saarland

Antille Catalina c.antille@schule.saarland

Becker Andrea an.becker@schule.saarland

Biet-Wendt Melina m.biet@schule.saarland

Born Philipp p.born@schule.saarland

Cieslak Heike h.cieslak@schule.saarland

Daneluzzi Massimo ma.daneluzzi@schule.saarland

Dell Dr. Thomas t.dell@schule.saarland

Dörrenbecher Tanja t.doerrenbecher@schule.saarland

Donoso Alexis a.donoso_cifuentes@schule.saarland

Ehl Edda e.ehl@schule.saarland

Fischer Ramona r.fischer@schule.saarland

Frey Tanja t.frey@schule.saarland

Hoffmann Andrea an.hoffmann@schule.saarland

Hoffmann Lea lea.hoffmann@schule.saarland

Hoffmann Veronika v.hoffmann@schule.saarland

Hufnagl Joachim j.hufnagl@schule.saarland

Jacob Horst h.jacob@schule.saarland

Johann Sandra s.johann@schule.saarland

Jung Selina se.jung@schule.saarland

Keller Martin m.keller@schule.saarland

Kiebel-Marx Saskia s.kiebel-marx@schule.saarland

Kupilas Ina i.kupilas@schule.saarland

Lebzar Zakaria z.lebzar@schule.saarland

Martens Julia j.martens@schule.saarland

Neuhauß Dominique d.neuhauss@schule.saarland

Nicolas Anja a.nicolas@schule.saarland

Nißl Stefan s.nissl@schule.saarland

Presser Carmen c.presser@schule.saarland

Puffay-Burgemeister Gudrun g.puffay-burgemeister@schule.saarland

Rauch Nicole n.rauch@schule.saarland

Scheid Jessica j.scheid@schule.saarland

Seyed Assiaban Bettina b.seyedassiaban@schule.saarland

Stillenmunkes Sabrina s.stillenmunkes@schule.saarland

Strieder Barbara b.strieder@schule.saarland

Tullius Sven sv.tullius@schule.saarland

Urbanek Anja a.urbanek@schule.saarland

Weides Christine c.weides@schule.saarland

Weis Lea le.weis@schule.saarland

Wilbois Annegret an.wilbois@schule.saarland

Wirbel Katharina ka.wirbel@schule.saarland

Würtz Christina c.wuertz@schule.saarland

Zapp Elisabeth e.zapp@schule.saarland

Sekretariat kws-gemeinschafts@schule.saarland

Kollegium der Katharine-Weißgerber-Schule
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